
PASAJES Y RESERVAS  

MAYOREO

            
 

Johann Cabrera H
Líder Asesores 

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1108
johann.cabrera@turismoalvuelo.com 

            
 

Eliana Alfonso
Asesora Counter

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1109
eliana.alfonso@turismoalvuelo.com 

            
 

Jesús Figueroa
Asesor Counter

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1110
jesus.figueroa@turismoalvuelo.com 

            
 

Steffany Pedroza 
Asesora Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1112
steffany.pedroza@turismoalvuelo.com 

            
 

Astrid Ospina 
Directora Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55  Ext: 1114
direccionmayoreo@turismoalvuelo.com 

            
 

Yuly Haydar
Asesora Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1113
yuly.haydar@turismoalvuelo.com 

            
 

Alejandra Cechagua 
Asesora Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1401
alejandra.cechagua@turismoalvuelo.com 

            
 

Diana Quimbayo
Asesora Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1404
diana.quimbayo@turismoalvuelo.com 

PRODUCTO

            
 

Johanna Niño 
Líder de Producto

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1119
producto@turismoalvuelo.com 

            
 

Karen Cardenas 
Analista de Producto

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1111
karen.cardenas@turismoalvuelo.com 

Equipo Comercial TAV 

Nuestras líneas móviles
 están a disposición

+57 313 244 9553 - Mayoreo
+57 313 241 9237 - Atención al cliente
+57 310 787 9529 - Pasajes y Reservas

Horarios de atención 
L-V: 8:30 a.m. a 6:00 p.m. 
Sábado: 9:00 a.m. a 1:00 p.m. 

EQUIPO COMERCIAL

            
 

Milena Espitia
Promotora Comercial

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1116
milena.espitia@turismoalvuelo.com

            
 

Francia Guerreo
Promotora Comercial



(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1117

francia.guerrero@turismoalvuelo.com


